

Stadsdelsnämnden
Kungsholmen

Kungsholmens Pensionärsråd, SPR har gått igenom de ärenden som skall behandlas i Kungsholmens stadsdelsnämnd 2020-04-23 och vill utifrån detta lämna följande synpunkter.

4. Underlag för budget 2021 med inriktning på 2022 och 2023

Vi anser att en nära och bra hemsjukvård bättre uppnås vid en kommunalisering av densamma.

Insatsen Tryggt mottagande i hemmet bör permanentas. Samtidigt bör det tydliggöras vem som har ansvaret i varje skede av " hemgången" .

På Kungsholmen finns idag bara en träffpunkt för äldre. Den finns på östra Kungsholmen vi behöver även en på den västra delen. Vi anser att detta bör vara en av stadsdelens prioriteringar. Detta för att få lättillgängliga mötesplatser för att motverka ensamhet och isolering bland de äldre medborgarna på Kungsholmen.

Kompetensutveckling inom äldreomsorgen måste förstärkas i alla avseenden för att klara det ökade antalet äldre på Kungsholmen. Man bör också beakta de brister som erfarenheten som kommer fram under den nu pågående coronapandemin.

Vi saknar också en äldreaspekt på beskrivningen av Kungsholmens stadsmiljö vilket måste vara ett misstag?

I lokalförsörjningsplanen saknar vi också en planering för treårsperioden vad gäller möteslokaler för pensionärsföreningarna och byggandet av Seniorboenden. Det senare finns i stort sett i alla stadsdelar utom Kungsholmen.

7. Enheternas verksamhetsberättelser

Vi har valt att inte ha några synpunkter på Äldreomsorgens verksamhetsberättelse under nuvarande hektiska situation som gäller för alla inom äldreomsorgen och nu arbetar hårt och gör en bra insats för stadsdelens äldre.

12. En likvärdig fixartjänst inom staden

Vi stöder helt Stadsdelsförvaltningens svar till Stadsdelsnämnden . Men vill att man beaktar den eventuella kostnadsökning som fixartjänsten automatiskt får beroende på att an sänker åldersgränsen för att kunna utnyttja denna viktiga service.

Med vänlig hälsning

KUNGS HOLMENS PENSIONÄRSRÅD

Anders Lidbeck
Ordförande

Roger Andersson
Vice ordförande